Posteriorum

hō est aīal vel nō est aīal. sed nunq; ppōnes īgrediētes sillogismū accipien̄t hoc mō. vt dicamus. oīs hō ē aīal. vel nō est aīal. t omne rīsibile est hō vel non est hō. sed altera p̄s enunciationis affirmatiua vel negatiua ige dīt illuz. ¶ Deinde cuīz dicit. (Cōtradictio aut.) diffinit qd est cōtradictio. t ēt diffinit vel describit qd est cōtra dictiōis pars. vt qd est affirmatio t qd est negatio. d. q (Cōtradictio at ē oppō cuius nō ē mediū fm se.) t subdit (pars aut cōtradictiōis q ē aliquid de aliquo). i. q pdicat aliquid (est affirmatio). i. vocat ppō affirmatiua (que vocat aliqd ab aliquo). i. p̄s cōtradictiōis que remouet aliqd ab aliquo (negatio est). i. vocat negatiua p̄positō. ¶ Notādū at q cōtradictio hō duas p̄tes. affirmatiōez videlicet t negationē. sed affirmatio est q pdicat aliqd de aliquo. negatio vō que remouet aliqd ab aliquo. ¶ Dubitaret forte aliquis quō cōtradictio sit oppositō vel sit spēs oppōnis cuius nō est mediū fz se. ¶ Dicēdū q illud est fm se tale qd est maxie tale t qd ē pōem modū tale t est cā t rō q̄re qdlibz aliud sit qd tale. nā illud qd est fz se tale t quidē maxime tale ē rō oīuz alioz. vt ignis q̄ est maxime calidus est rō t cā omniū calidoz. Letera. n. alia itātrū sunt calida inq̄tū p̄cipiant nām ignis vt pōt patere ex z° metha. Cōtradictio g dī nō h̄re mediū fm se. qz p omnē modū caret medio t est rō q̄re aliq̄ p̄cipiat aliqd de carētia medy. Propter qd scien̄dū q̄tum ad p̄sens spectat duplex est mediū. v. z. mediū fm formā t mediū fm subm. addit̄ aut ab aliqbus t tertius modus medy. v. z. fm tps. sed hoc i idē quodāmō incidit cū medio fm subm. Sicut ḡ bunc modū loquēdi dicemus q̄ cōtraria mediata p omnē modū h̄nt mediū tā fm formā q̄ fm subiectū. H̄a vero imediata & opposita p̄uatiue aliquo mō h̄nt mediū t aliquo mō nō h̄nt mediū q̄ nō h̄nt mediū fm formā fz fm subm. H̄dictoria vero sunt p omnē modū imediata t nullo mō h̄nt mediū nec fm formā nec fm subiectū. nā album et nigz q̄ dicunt cōtraria mediata h̄nt mediū fm formā q̄ rep̄it media forma t color mediū iter albū t nigrū vt fuscū t pallidū. h̄nt etiā mediū fz subz q̄ rep̄it subz aliqd qd̄ ē oīo absq̄ colore q̄ nec ē albū nec nigz nec ēt aliq̄ colore coloratu. vt aer t aq̄ et hō corpora dyaphana. Contraria vero imediata non h̄nt mediū fm forma. q̄ nō reperiſ forma media nec dispō iter sanū t egrū. nisi forte vellemus loqui modo medicoz ponētiū dispōnē q̄dam quā vocat neutrū ēē mediū inter sanitatē t egritudinez. ppter quod dicunt medicinā ēē rectū régimē sanox egrox t neutrox. Est tñ inter sanū t egrū mediū fm subiectū q̄ rep̄it subiectū aliquod quod nec ē sanū nec egrū vt lapis t ferrū. Sicut etiā p̄uatiua nō h̄nt mediū fm formā. q̄ inter vitā t mortē. inter cecū t vidētē nō ē media forma. est tñ ibi mediū fm subiectū. q̄ rep̄it subiectū aliquod quod nec ē cecū nec est videns vt lapis t etiam catulus ante nouē dies. Cōtradictoria vō nullo mō h̄nt mediū nec fm formā. q̄ nō rep̄it forma media inter affirmationē t negationē. nec etiā fm subiectū. q̄ nō reperiſ subiectū aliquod de quo nō vīsiceſ affirmatio vel negatio. imō etiā de ipso nibilo verificaſ hoc vel illud. Cōtradictoria ergo dicunt ēē fm se imediata. quia sunt per oēz modū imediata. t nullo modo reperiſ mediū inter ipsa. t etiā sunt rō quare alia aliquid participant de imediatoe. nā in alijs oppōnib⁹ rep̄it alijs modis imediatois īquātū in eis reseruat aliquid de cōtradictōe. vt inquantū vnū oppositorz hōz rōne affirmatois. aliud vero negatōis. ¶ Deinde cuī dicit. (Immediati aut p̄ncipy) determinat de imediato p̄ncipio.